ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2022

V/v đẩy nhanh tiến độ tham mưu,

thực hiện trình tự thẩm định, trình

phê duyệt kế hoạch sử dụng đất

năm 2022, các huyện, thị xã,

thành phố.

   Kính gửi:

     - Sở Tài nguyên và Môi trường;

     - Thành viên Hội đồng thẩm định kế hoạch

        sử dụng đất  năm 2022, cấp huyện;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 19/TTr-UBND ngày 28/02/2022 của

UBND huyện Vĩnh Lộc; Tờ trình số 28/TTr-UBND ngày 28/02/2022 của UBND

huyện Thường Xuân; Tờ trình số 22/TTr-UBND ngày 01/3/2022 của UBND

huyện Nga Sơn; Tờ trình số 22/TTr-UBND ngày 01/3/2022 của UBND huyện

Thọ Xuân; Tờ trình số 972/TTr-UBND ngày 01/03/2022 của UBND thành phố

Sầm Sơn; Công văn số 1157/STNMT-CSĐĐ ngày 16/02/2022 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc đề nghị thẩm định, phê duyệt kế hoạch sử dụng

đất năm 2022, huyện Vĩnh Lộc, huyện Nga Sơn, huyện Thường Xuân, huyện

Thọ Xuân và thành phố Sầm Sơn (có 4 Tờ trình gửi kèm).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường, thành viên Hội đồng thẩm định kế

hoạch sử dụng đất năm 2022, cấp huyện (được Chủ tịch UBND tỉnh thành lập tại

Quyết định số 296/QĐ-UBND ngày 18/01/2022), UBND các huyện, thị xã, thành

phố nâng cao tính chủ động, đẩy nhanh tiến độ, chấp hành nghiêm túc thời gian tổ

chức thẩm định (không quá 25 ngày làm việc theo quy định tại khoản 4 Điều 9

Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ); làm cơ sở tham mưu

cho UBND tỉnh xem xét, quyết định phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2022,

cấp huyện theo đúng quy định của pháp luật; báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Lưu: VT, NN.
        (MC100.03.22)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-03T08:49:12+0700
	HÀ NỘI
	Cao Thanh Tùng<tungct@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T09:07:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T09:08:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-03T10:49:52+0700